

Malechowo, dnia 29 czerwca 2019r.

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: **„Zakup energii elektrycznej na potrzeby budynków i lokali biurowych, oświetlenia ulicznego oraz urządzeń komunalnych Gminy Malechowo”**

Pytanie 1:

W związku z ustawą o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz.U. 2018 r. Poz. 2538 ze zm.), proszę o informację czy w Załączniku nr 8 do SIWZ „Wzór umowy wraz z załącznikami” wyrażają Państwo zgodę na dodanie zapisu następującej treści:

W przypadku wejścia w życie przepisów wykonawczych, o których mowa w art. 7 ust. 2 ustawy o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz.U. 2018 r. Poz. 2538 ze zm.), na zasadach określonych w art. 5 w zw. z art. 6 tej ustawy, cena określona niniejszą Ofertą może ulec zmianie i w takim wypadku zostanie wprowadzona do rozliczeń w drodze oświadczenia złożonego przez Sprzedawcę, na co Klient niniejszym wyraża zgodę. Sprzedawca skalkuluje wówczas cenę z uwzględnieniem kosztów wynikających z poszczególnych opłat na mocy bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego zapisu do umowy, która zostanie zawarta z wyłonionym Wykonawcą. Odpowiedź stanowi intergalną część prowadzonego postępowania i stanowi podstawę modyfikacji zapisów w umowie sprzedaży-Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże Wykonawcy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel) niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny firmy
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica numer lokalu, kod pocztowy, gmina)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- moc umowna
- numer PPE
- OSD
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu udostępnił dane w Załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia (format xls), jednocześnie informuje, że udostępni pozostałe niezbędne dane i dokumenty niezwłocznie po wyborze Wykonawcy.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o informację czy w Załączniku nr 2 do SIWZ w par. 2 ust.5 wyrażają Państwo zgodę na dodanie zapisu następującej treści: „Zmiana grupy taryfowej może nastąpić tylko w zakresie grup taryfowych wymienionych w umowie.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego zapisu do umowy, która zostanie zawarta z wyłonionym Wykonawcą.

Pytanie 4:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada wybranego Sprzedawcę rezerwowego? Jeśli tak, to prosimy o jego wskazanie. Informacja ta jest niezbędna do procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że sprzedawcą rezerwowym jest Energa Obrót SA.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, jakie informacje o danych pomiarowo-rozliczeniowych miałyby być udostępnione Zamawiającemu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Dotyczących prowadzenia bieżących rozliczeń z Zamawiającym.

Pytanie 6:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 7:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie Par. 7 ust. 14 z uwagi na fakt, że numer konta bankowego generowany jest po wprowadzeniu umowy do systemu bilingowego i nie może zostać podany w dniu zawarcia umowy. Numer konta bankowego każdorazowo widoczny jest na fakturze.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie numeru konta bankowego, z uwagi, że jest to zmiana w umowie wymagająca aneksowania i zasadna dla Zamawiającego na etapie realizacji niniejszego zamówienia.

Z up. WÓJTA
Halina Skaza
SEKRETARZ GMINY